[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 ноября 2018 года                                                                               № 170-па
пгт. Рамешки

	Об отмене пункта 2 постановления администрации Рамешковского района от 05.06.2018г. №103-па «О внесении изменений  в муниципальную программу муниципального образования  «Рамешковский район» Тверской области «Развитие системы образования  на 2018-2020 годы»

В соответствии с законодательством Российской Федерации, с целью устранения допущенной технической ошибки, администрация Рамешковского района постановляет:
1. Пункт 2 постановления администрации Рамешковского района от 05.06.2018г. №103-па «О внесении изменений  в муниципальную программу муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области «Развитие системы образования  на 2018-2020 годы» отменить со дня принятия.
2. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.
3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Рамешковского района Л.Г.Кирикову.

          4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Рамешковского района                                                          А.А.Пилюгин